Portaria Reitoria nº 23, de 02 de maio de 2022.

Renova o mandato e realiza nomeação
de membros para a Comissão Própria de
Avaliação – CPA do Centro
Universitário Fametro - UNIFAMETRO.

A Reitora do Centro Universitário FAMETRO - UNIFAMETRO, no uso de suas
atribuições regimentais previstas no inciso I do Artigo 11 da Lei Nº 10.861/2004.

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear os novos membros da Comissão Própria de Avaliação – CPA, bem
como renovar os mandatos dos membros da CPA, cuja composição é abaixo
consolidada:

MEMBRO INÍCIO DO
MANDATO

FIM DO
MANDATO

Adriana  Farias Lacerda de Freitas
(Representante da Sociedade Civil) 02/05/2022 01/05/2024

Paulo Roberto Moreira de Abreu
(Representante da Sociedade Civil) 02/05/2022 01/05/2024

Leticia Saraiva Alexandre
( Representante do Corpo Discente) 02/05/2022 01/05/2024

Renato Oliveira Silva
(Representante do Corpo Discente) 02/05/2022 01/05/2024

Edna Maria Leite Dias
(Representante do Corpo Docente) 22/08/2020 22/12/2022

Francisco Herculano Campos Neto
(Representante do Corpo Docente) 22/08/2020 22/12/2022

Laura Cristina Santos Coelho
(Representante do Corpo Técnico-Administrativo) 19/04/2021 18/04/2023

Vildanália Guedes Mascarenhas Marques
(Representante do Corpo Técnico-Administrativo –

Coordenadora da CPA)
02/09/2019 22/12/2022

Art.2º Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

DENISE FERREIRA MACIEL